
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 11 lipca 2025 roku  

w sprawie nagród dla nauczycieli akademickich 

 

Działając na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., w związku z Uchwałą 

nr  105/2025 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 27 czerwca 2025 roku w  sprawie nagród za wysoko punktowane publikacje naukowe 

opublikowane w roku 2024 i Uchwałą nr 34/2021 Senatu Akademii z dnia 16 marca 2021 roku 

w sprawie „Regulaminu przyznawania nagród rektora dla nauczycieli akademickich” zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Spełniając obowiązek wynikający z treści § 2 ust. 1 Uchwały nr 105/2025 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 27 czerwca 2025 

roku w sprawie nagród za wysoko punktowane publikacje naukowe opublikowane w roku 

2024 postanawiam: 

1) przeznaczyć w 2025 roku na wypłatę nagród za publikacje z roku 2024 łączną kwotę 

w wysokości 425.000,00 zł brutto, 

2) wyznaczyć termin na składanie wniosków o przyznanie nagrody, który obejmuje okres 

od 15 lipca do 19 września 2025 roku. 

2. Spełniając obowiązek wynikający z treści § 3 ust. 1 i § 7 załącznika nr 1 do Uchwały 

nr 34/2021 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im, Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania nagród rektora 

dla nauczycieli akademickich” postanawiam: 

1) przeznaczyć w 2025 roku kwotę w wysokości 50.000,00 zł brutto na wypłatę nagród 

dla nauczycieli akademickich za wybitne osiągnięcia w działalności dydaktycznej; 

2) wyznaczyć termin na składanie wniosków o przyznanie nagrody, który obejmuje okres 

od 15 lipca do 19 września 2025 roku. 

 

§ 2 
 

1. Wnioski dotyczące nagród, o których mowa w § 1 ust. 1, spełniające wszystkie wymogi 

określone przepisami Uchwały nr 105/2025 Senatu, należy składać w Sekcji Nauki 

(pok. 111 w Budynku Rektoratu). Osobą uprawnioną do przyjmowania wniosków jest 

Pani lic. Joanna Mildner (e-mail: mildner@awf.poznan.pl ). 

mailto:mildner@awf.poznan.pl


 

 
 

2. Wnioski dotyczące nagród, o których mowa w § 1 ust. 2 należy składać w Dziale Nauczania 

(pok. 108A  w Budynku Dydaktycznym). Osobą uprawnioną do przyjmowania wniosków 

jest Pani mgr inż. Agnieszka Szwed-Kowalińska (e-mail: kowalinska@awf.poznan.pl ). 

 

§ 3 
 

Informacje o przyznaniu nagrody i jej wysokości otrzymają wszyscy nagrodzeni, 

w terminie do końca 2025 roku. Brak takiej informacji świadczyć będzie o nieprzyznaniu 

nagrody. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                               REKTOR  

 

               prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 

mailto:kowalinska@awf.poznan.pl

